П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от    24.11.2016

№ 156

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, с учетом  результатов публичных слушаний, постановляю:

            1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  Мурманской области на период до 2023 года (актуализация на 2016год).

             2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

И.о. главы администрации                                                     Е.В. Глазкова